JenHunuyeHko Jlapuca BukrtoposHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

74/2023

75/2023

76/2023

80/2023

81/2023

83/2023

84/2023

86/2023

87/2023

91/2023

92/2023

94/2023

96/2023

97/2023

99/2023

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 "UeHTp
npotheccnoHanbHOM OLEeHKN
KoHCanTuHra"

000 "UeHTp
npotheccnoHanbHOM OLEeHKN
KoHCanTuHra"

000 "UeHTp
npotheccnoHanbHOM OLEeHKN
KOoHCanTuHra"

000 "UeHTp
npotheccnoHanbHOM OLEeHKN
KoHcanTuHra"

000 "UeHTp
npotheccnoHanbHOM OLEeHKN
KoHCanTuHra"

000 "UeHTp
npoeccnoHanbHOM OLEeHKN
KoHcanTuHra"

000 "UeHTp
npoeccrMoHanbHOM OLEHKN
KoHcanTuHra"

000 "UeHTp
npoeccMoHanbHOM OLEHKN
KoHcanTuHra"

000 "UeHTp
npoeccMoHanbHOM OLEHKN
KoHcanTuHra"

000 "UeHTp
npotheccnoHanbHOM OLEeHKN
KoHcanTuHra"

000 "UeHTp
npoteccnoHanbHOM OLEHKN
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npotheccnoHanbHOM OLEHKN
KoHcanTuHra"

000 "UeHTp
npotheccnoHanbHOM OLEeHKN
KOoHCanTuHra"

000 "UeHTp
npoteccnMoHanbHOM OLEeHKN
KOoHCanTuHra"

000 "UeHTp
npotheccnoHanbHOM OLEeHKN
KOHCanTuHra"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

11.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

07.08.2023

30.08.2023

03.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

06.09.2023

18.09.2023

CBepeHun

[eliHnyeHko Jlapuca BukTopoBHa

010496

23.11.2020

OOBbEKT OLeHKHU

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

Hexxunnoe nomeuieHne

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

3eMernbHbI y4acToK

3eMesnbHbI y4acToK

Coopy>xeHune

KBapTupa

NHanBMAyanbHbIA XXUNON f0M

TpaHcnopTHOe CpefcTBO

Pa6boTbl (ycnyru) no
nepeycTponcTey o6beKkToB
HeLBMXUMOCTHU

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

MNponsBoacTBeHHOE
obopynoBaHue

Coopy>XeHune

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Pa6oTbl (ycnyru) no
nepeycTponcTey o6bekToB
HEeOBMXMMOCTH

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



100/2023

101/2023

102/2023

105/2023

106/2023

35/23

39/23

21-23

000 "UeHTp
npoteccnoHanbHOM
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npoteccnoHanbHOM
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npoteccnoHanbHOM
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npoteccnoHasnbHOM
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npoteccnoHanbHoOm
KoHCanTuHra"

000 "UeHTp
npoteccnoHasnbHOM
KoHCanTuHra"

000 "UeHTp
npoteccnoHasnbHom
KoHCanTuHra"

00O "LleHTp nHBEeHTapu3aumn

ouEeHKMN

ouEeHKMN

oUEHKHN

OoLUEeHKHN

OLEHKMN

OLLEHKU

OoueHKNn

M OLLeHKN HeaBMXuMocTun"

18.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

26.09.2023

29.09.2023

11.07.2023

01.08.2023

08.08.2023

3eMeNbHble y4acTKu

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

Hexxunnoe nomerieHne

HMA (canT)

KBapTupa

TpaHCcNopTHOE CpencTBo

TpaHCcnNopTHOE CpencTBo

100% ponmn OO0

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMUMOr0
MMylLecTBa

OueHka busHeca



	Дейниченко Лариса Викторовна

