

# Дейниченко Лариса Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дейниченко Лариса Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010496			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		23.11.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
74/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	11.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
75/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	10.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
76/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	11.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
80/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	26.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	26.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	27.07.2023	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
84/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	31.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
86/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	31.07.2023	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
87/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	07.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
91/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	30.08.2023	Работы (услуги) по переустройству объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
92/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	03.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
94/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	08.09.2023	Производственное оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
96/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	11.09.2023	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
97/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	06.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
99/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	18.09.2023	Работы (услуги) по переустройству объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

100/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	18.09.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
101/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	21.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
102/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	22.09.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
105/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	26.09.2023	НМА (сайт)	рыночная	Оценка бизнеса
106/2023	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	29.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35/23	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	11.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
39/23	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	01.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
21-23	ООО "Центр инвентаризации и оценки недвижимости"	08.08.2023	100% доли ООО	рыночная	Оценка бизнеса